
MIESTNY  PODNIK  VEREJNOPROSPEŠNÝCH  SLUŽIEB  PETRŽALKA 

851 01 Bratislava, Čapajevova 6, tel. 63 820 154____________________ ______________ 

IČO 00 492 485, IČ DPH SK 2020910936, bankové spojenie: Dexia-banka 1800839001/5600 

                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                      

 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 

 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

platných v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom o 

 

„ Návrh na uzatvorenie kúpno-predajnej zmluvy na predmet súťaže Hrabačka 

Smithco Sweep Star 60“ 

 

vyhlásenej dňa 03.04.2017, komisia vyhodnotila ponuky dňa 24.04.2017 o 14.00 hod. 

v priestoroch Miestneho podniku verejnoprospešných služieb Petržalka. 

 

Komisia na vyhodnotenie ponúk : 

 

Ing. Martin Füzek – predseda komisie 

Dušan Záhorský – člen komisie 

Jarmila Sadovská – členka komisie  

    

 

Zoznam  všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s uvedením poradia a návrhov 

uchádzačov : 

1. A.I.I. tech. služby                                          - cenová ponuka s DPH – 300,00 € 

Haburská 49/A, Bratislava                             (slovom : tristo eur)  

 

2. TIERRA s.r.o.                                               – cenová ponuka s DPH – 238,80 € 

Vysoká 28, Bratislava                                      (slovom : dvestotridsaťosem eur  

                                                                            osemdesiat centov) 

 

  

Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že podmienky výzvy na predloženie ponúk splnili 

obidve prihlásené spoločnosti. O uzatvorení kúpno-predajnej zmluvy rozhodovala ponúknutá 

suma. 

Vybraná bola spoločnosť A.I.I. Technické služby s.r.o., ktorá ponúkla vyššiu cenovú ponuku – 

v sume 300,00 € s DPH. 

 

Komisia odporúča riaditeľovi MP VPS uzatvoriť zmluvu s uvedenou spoločnosťou.  
                    

 

V Bratislave dňa 24.04.2017  

 

 

                                                                    

                                                                                        Ing. Martin  F ü z e k 

                                                                                             predseda komisie 


